SPEISEKART

RoB's GANSEMENU"

GETRUFFELTE MARONENSUPPE ~
<

KNUSPRIGE GANSEKEULE AUS DEM OFEN"
APFEL-ROTKRAUT | KARTOFFELKLOSSE”

o
MARZIPAN CREME BRULEE"

o
54,90°

ROB 'S HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT

SUPPEN UND VORSPEISEN

MARONENSUPPE
TOMATENESSENZ

ROB’'S FISCHSUPPE
HOLLANDISCHE POMMES
GILLARDEAU AUSTERN NO.3
ARTISCHOCKE

ESCARGOT (WEINBERGSCHNECKEN)
ROB’'S VITELLO TONATO
BEEFTATAR

TERRINE VON DER GANSESTOPFLEBER

EISCH
HOLLANDISCHE MUSCHELN

BABYSTEINBUTT IM GANZEN GEBRATEN
FILET VOM KABELJAU

GEGRILLTER PULPO

SEETEUFEL VOM GRILL

FLEISCH

KNUSPRIGE GANSEKEULE AUS DEM OFEN

BACKHENDL
BOUDIN NOIR (FRANZ. BLUTWURST)

ROSA GEBRATENE RINDERFILETMEDAILLONS

IBERICOBACKCHEN
US SCHAUFELBUG (SOUS VIDE GEGART)

PAasTA

STEINPILZTORTELLINI
LINGUINI CARBONARA

VEGETARISCH

GEMUSEKROQUETTE

- MIT BUTTER
- MIT HAUSGEMACHTEM GANSESCHMALZ

- MIT COMTE GRATINIERT
- MIT HUMMUS UND KRAUTERCREME

TRUFFEL

MARINIERTE TOMATEN

FISCHEINLAGE | KASECROUTON | SC. ROUILLE
TRUFFELMAYO

PUMPERNICKEL

YOGHURT-MINZ-DIP

KRAUTERBUTTER

KALBFLEISCHSCHEIBEN THUNFISCH TATAKI

WACHTELE!I | RETTICH

MUSKATELLERTRAUBE | PORTWEINGELEE

POMMES | MAYO

DRILLINGE | SALAT

FREGOLA SARDA | GRUNER SPARGEL
ROTE BEETE RISOTTO

KURBIS | BROKKOLI

KARTOFFELKLOSSE | APFELROTKRAUT
- PORTION MARONEN
KARTOFFEL-GURKENSALAT

APFEL | ZWIEBEL | KARTOFFELPUREE
SALAT | MANGO | ANANAS
ROSENKOHL | ROSTI

POMMES | SALAT

PERIGORD TRUFFEL

GEREIFTER PANCHETTA | TRUFFEL

GRILLGEMUSE

FRAGEN SIF GERN NACH UNSEFREFR DESSEFRTKARTE

10,50
8,50
9,50

STCK

14,50

12 ST.

2,50

4,50
5,50
5,50
750

14,50
10,50
1250
9,50
6,50
14,50
26,50.
23,50

22,50

39,50

25,50
41,50
3750
31,50
32,50

38,50
5,50
25,50
26,50
31,50
28,50
36,50

36,50
25,50

19,50



