SPEISEKARTE



ROB'S GÄNSEMENÜ"



GETRÜFFELTE MARONENSUPPE

*"

KNUSPRIGE GÄNSEKEULE AUS DEM OFEN"

APFEL-ROTKRAUT | KARTOFFELKLÖSSE"

MARZIPAN CRÉME BRÛLÉE"

*" 54,90"

ROB'S HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT			2,50
	- MIT BUTTER		4,50
	- MIT HAUSGEMACHTEM GÄNSESCHMALZ		5,50
	- MIT COMTE GRATINIERT		5,50
	- MIT HUMMUS UND KRÄUTERCREME		7,50
SUPPEN UND VORSPEISEN		S	L
MARONENSUPPE	TRÜFFEL	10,50	14,50
TOMATENESSENZ	MARINIERTE TOMATEN	8,50	10,50
ROB'S FISCHSUPPE	FISCHEINLAGE KÄSECROUTON SC. ROUILLE	9,50	1250
HOLLÄNDISCHE POMMES	TRÜFFELMAYO		9,50
GILLARDEAU AUSTERN No.3	PUMPERNICKEL	STCK	6,50
ARTISCHOCKE	YOGHURT-MINZ-DIP		14,50
ESCARGOT (WEINBERGSCHNECKEN)	KRÄUTERBUTTER	6 St. 14,50	12 St., 26,50.
ROB'S VITELLO TONATO	KALBFLEISCHSCHEIBEN THUNFISCH TATAKI		23,50
BEEFTATAR	WACHTELEI RETTICH		22,50
TERRINE VON DER GÄNSESTOPFLEBER	MUSKATELLERTRAUBE PORTWEINGELEE		39,50
FISCH			
HOLLÄNDISCHE MUSCHELN	POMMES MAYO		25,50
BABYSTEINBUTT IM GANZEN GEBRATEN	DRILLINGE SALAT		41,50
FILET VOM KABELJAU	FREGOLA SARDA GRÜNER SPARGEL		37,50
GEGRILLTER PULPO	ROTE BEETE RISOTTO		31,50
SEETEUFEL VOM GRILL	KÜRBIS BROKKOLI		32,50
FLEISCH			
Knusprige Gänsekeule aus dem Ofen	KARTOFFELKLÖSSE APFELROTKRAUT		38,50
	- PORTION MARONEN		5,50
BACKHENDL	KARTOFFEL-GURKENSALAT		25,50
BOUDIN NOIR (FRANZ. BLUTWURST)	APFEL ZWIEBEL KARTOFFELPÜREE		26,50
ROSA GEBRATENE RINDERFILETMEDAILLONS	SALAT MANGO ANANAS		31,50
IBERICOBÄCKCHEN	ROSENKOHL RÖSTI		28,50
US SCHAUFELBUG (Sous VIDE GEGART)	POMMES SALAT		36,50
PASTA			
STEINPILZTORTELLINI	PERIGORD TRÜFFEL		36,50
Linguini Carbonara	GEREIFTER PANCHETTA TRÜFFEL		25,50
VEGETARISCH			
GEMÜSEKROQUETTE	GRILLGEMÜSE		19,50

FRAGEN SIE GERN NACH UNSERER DESSERTKARTE